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【通常使用する到着経路】
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【面的運用】

到着機の面的運用について
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神奈川県ここに示す飛行ルートは、
レーダー誘導による標準的な
飛行の範囲と流れを示すイ
メージであり、固定された
ルートではない。

また、高度については、進
入開始高度まで降下する際
に想定される通過高度を示す
ものであり、維持すべき高度
を示すものではない。

8000ft程度

6000ft
～4000ft

6000ft
～4000ft

6000ft以上

6000ft
～4000ft

北風好天時到着経路

1

6000ft程度

北方面から

南方面から
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羽田空港の
飛行経路

北風好天時以外
昼間時間
（6時～23時）

8000ft程度

6000ft以上
【通常使用する到着経路】

【面的運用】
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神奈川県ここに示す飛行ルートは、
レーダー誘導による標準的な
飛行の範囲と流れを示すイ
メージであり、固定された
ルートではない。

また、高度については、進
入開始高度まで降下する際
に想定される通過高度を示す
ものであり、維持すべき高度
を示すものではない。

6000ft
～4000ft

8000ft程度

6000ft以上

6000ft
～5000ft

北風好天時以外到着経路

２

6000ft程度
6000ft～
4000ft

北方面から

南方面から
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【通常使用する到着経路】

【面的運用】

6000ft～
4000ft
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神奈川県ここに示す飛行ルートは、
レーダー誘導による標準的な
飛行の範囲と流れを示すイ
メージであり、固定された
ルートではない。

また、高度については、進
入開始高度まで降下する際
に想定される通過高度を示す
ものであり、維持すべき高度
を示すものではない。

8000ft程度
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３
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北方面から

南方面から
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6000ft
～5000ft
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【通常使用する到着経路】

【面的運用】
6000ft
～5000ft

4000ft
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神奈川県ここに示す飛行ルートは、
レーダー誘導による標準的な
飛行の範囲と流れを示すイ
メージであり、固定された
ルートではない。

また、高度については、進
入開始高度まで降下する際
に想定される通過高度を示す
ものであり、維持すべき高度
を示すものではない。

6000ft以上

8000ft程度

４

北方面から

南方面から


